
Aizputes daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs

Publicēts: 13.08.2024.

Adrese: Pasta iela 2, Aizpute, Dienvidkurzemes novads, LV-3456.

Aizputes daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs (turpmāk – Centrs) ir Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes

“Dienvidkurzemes novada Sociālā dienests” struktūrvienība, kas nodrošina sociālo pakalpojumu sniegšanu pašvaldības

iedzīvotājiem, organizējot pakalpojumu sniegšanu vismazāk aizsargātām iedzīvotāju grupām, sniedzot atbalstu un palīdzību Centra

klientiem, lai pilnveidotu viņu sociālās iemaņas, kopīgi meklējot resursus un risinājumus konkrētām sociālām problēmām,

nodrošinot individuālās un grupu konsultācijas, palīdzot atjaunot klientu sociālās funkcionēšanas spējas un sekmējot viņu

integrāciju sabiedrībā.

https://www.dkn.lv/lv


Dienas aprūpes centra pakalpojums bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un pilngadīgām personām ar

garīga rakstura traucējumiem 


Dienas aprūpes centra pakalpojuma sniegšanas darba kārtība:

Pakalpojuma saņemšana:

Dienas aprūpes centra pakalpojuma izmaksas tiek finansētas no pašvaldības budžeta līdzekļiem.

Darba dienās no plkst. 8.00-12.00 pakalpojums tiek nodrošināts pilngadīgām personām ar garīga rakstura

traucējumiem.

Darba dienās no plkst. 13.00-17.00 pakalpojums tiek nodrošināts bērniem ar funkcionāliem traucējumiem.

persona vai tās likumiskais pārstāvis iesniedz iesniegumu Sociālajā dienestā par pakalpojuma piešķiršanu, klāt

pievienojot ģimenes ārsta izziņu par personas veselības stāvokli, kurā norādīts(-i) funkcionālo traucējumu veids(-i) un

akūtas infekcijas pazīmes (ja tādas ir), kas var ietekmēt sociālo pakalpojumu sniegšanas kārtību, un psihiatra atzinumu

par personas psihisko veselību un speciālajām (psihiatriskajām) kontrindikācijām sociālo pakalpojumu saņemšanai

(attiecināms uz personām ar garīga rakstura traucējumiem);

Sociālais dienests izvērtē personas vajadzības pēc pieprasītā pakalpojuma, pieņem lēmumu par pakalpojuma

piešķiršanu personai, tā apjomu, ilgumu;

Sociālais dienests slēdz līgumu ar personu vai tās likumisko pārstāvi par pakalpojuma sniegšanu.

Atbalsta pakalpojums krīzes situācijas risināšanai  

Pakalpojums tiek sniegts ar mērķi nodrošināt tūlītēju īslaicīgu patvērumu krīzes situācijā nonākušām personām, nodrošinot

drošu vidi.

Pakalpojumu var saņemt:

Pakalpojuma saņemšana:

Pakalpojuma izmaksas tiek nodrošinātas no pašvaldības budžeta līdzekļiem.

vardarbībā cietušām personām;

nelaimes gadījumā cietušām personām;

citām personām krīzes situācijā.

persona iesniedz iesniegumu Sociālajā dienestā, kurā norāda problēmu un vēlamo risinājumu;

Sociālais dienests izvērtē personas vajadzības pēc pieprasītā pakalpojuma un pieņem lēmumu par pakalpojuma

piešķiršanu nekavējoties.



Sociālās rehabilitācijas pakalpojums bērniem ar invaliditāti  

Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu ir tiesības saņemt bērniem, kuriem noteikta invaliditāte, ja pakalpojuma

nepieciešamība ir iekļauta bērna individuālajā sociālās rehabilitācijas plānā, ārstniecības personas (ģimenes ārsta vai ārsta

speciālista) nosūtījumā vai izrakstā no pacienta medicīniskās kartes.

Pakalpojumu piešķir, ja ienākumi uz vienu ģimenes locekli mēnesī nepārsniedz 550 EUR.

Pakalpojuma  saņemšana:

Sociālās rehabilitācijas pakalpojuma apmērs par pašvaldības budžeta līdzekļiem ir līdz 500 EUR kalendārajā gadā.

bērna likumiskais pārstāvis iesniedz Sociālajā dienestā iesniegumu, kurā norāda vēlamo sociālās rehabilitācijas

pakalpojuma veidu (fizioterapija, mūzikas terapija, logopēds) atbilstoši bērna veselības stāvoklim, un  ārstniecības

personas (ģimenes ārsta vai ārsta speciālista) izsniegtu dokumentu par bērna veselības stāvokļa uzlabošanai

nepieciešamo sociālās rehabilitācijas pakalpojuma veidu;

Sociālais dienests izvērtē personas vajadzības pēc pieprasītā pakalpojuma un ģimenes ienākumus, pieņem lēmumu par

pakalpojuma piešķiršanu;

Sociālais dienests izsniedz nosūtījumu pakalpojuma saņemšanai.

Higiēnas pakalpojumi  

Pakalpojums ietver mazgāšanos dušā un veļas mazgāšanu.

Tiesības saņemt pašvaldības finansētu mazgāšanās dušā pakalpojumu ne vairāk kā 1 (vienu) reizi nedēļā un veļas

mazgāšanas pakalpojumu ne vairāk kā 2 (divus) mazgāšanas ciklus mēnesī (ar personas mazgāšanas līdzekļiem) ir:

Pakalpojuma saņemšana:

Aizputes daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra vadītāja Inga Zērande, tālr. +37126449354;

inga.zerande@soc.dkn.lv ., darba dienās no plkst. 9.00-17.00.

personām no trūcīgām, maznodrošinātām mājsaimniecībām;

aprūpes mājās pakalpojuma saņēmējiem;

citām personām, kurām, pamatojoties uz sociālā darbinieka atzinumu, sadzīves apstākļu dēļ nav iespējas nodrošināt

savu un savu ģimenes locekļu personisko higiēnu.

lai saņemtu mazgāšanās dušā vai veļas mazgāšanas pakalpojumu, personai iepriekš jāpiesakās pie pakalpojuma

sniedzēja, tālr. +37126449354;

saņemot pakalpojumu, uzrāda pakalpojuma sniedzēja darbiniekam dokumentu, kas apliecina atbilstību kritērijiem

pakalpojuma saņemšanai (izziņu par trūcīgas vai maznodrošinātas mājsaimniecības statusa esamību, lēmumu par

aprūpes mājās apkalpojuma piešķiršanu vai izziņu higiēnas pakalpojuma saņemšanai), ja šī informācija nav

pakalpojuma sniedzēja darbinieka rīcībā;

pakalpojums tiek sniegts pakalpojuma sniedzēja noteiktajā laikā darba dienās no plkst. 8.00-17.00.

https://www.dkn.lv/+37126449354
https://www.dkn.lv/+37126449354
mailto:inga.zerande@soc.dkn.lv


https://www.dkn.lv/lv/sociala-palidziba/aizputes-daudzfunkcionalais-socialo-pakalpojumu-centrs

Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta AIZPUTES DAUDZFUNKCIONĀLĀ SOCIĀLO PAKALPOJUMU CENTRA

NOLIKUMS 


Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta AIZPUTES DAUDZFUNKCIONĀLĀ SOCIĀLO PAKALPOJUMU CENTRA NOLIKUMS

https://www.dkn.lv/lv/media/34008/download?attachment

	Aizputes daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs

